DIVULGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, no uso das atribuições

constitucionais e atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital nº

001/2017 ficam DIVULGADAS as inscrições dos candidatos ao Processo

Seletivo nº 001/2017, abaixo relacionadas em ordem alfabética.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO
ESTAGIÁRIO

Nº DE INSCRIÇÃO RELAÇÃO CANDIDATOS ENSINO
SUPERIOR

DATA DE
NASCIMENTO

044 ADRIANA DA SILVA 04/03/88

041 ALINE FERNANDA CHIQUELEIRO 05/11/91

024 ANA MARIA SCHMOEGEL 20/02/99

055 BRUNA ANGELICA BRUCH 05/01/00

022 CAMILA BONETTI 25/03/89

029 CLAUDIO ROCHA JUNIOR 12/09/96

034 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA 02/04/95

061 CRISTIANE VALENTE FUCK 06/07/86

005 DJEFERSON MIGUEL HASSE 20/06/96

033 DJULIA DAIANA MEURER 15/01/91

030 ELIANA HEINZ 03/04/97

039 ELICIANA ELIZA EBLE 27/01/80

028 GABRIELA EDUARDA FELGA 12/02/00

053 GUSTAVO FELIPE 06/07/98

031 INDIANARA AMARAL 10/10/97

052 JAQUELINE WIESSNER 05/12/98

058 JESSE VALENTE DE LIZ 01/07/97

001 JOSEANE LANA BITTENCOURT 24/06/76

047 JULIANA FERRAZ  ROEDER 08/06/93

008 KELLY KARINA LUNGE 28/03/99

036 LETICIA FLORIANI 29/01/99

054 MATEUS PAYERL 01/12/96

035 MONICA AUGUSTA LEMOS DOS SANTOS 05/11/86

011 PAULA TAIS BRUCH 25/06/99

057 SCHARLENE VANESSA MACHADO 19/04/82

059 SCHEILA BENNERT HOISDALECK 10/07/83

042 SUIANI FARIAS PAES 20/02/99

064 TATIANA ANDRESSA VICENTE  04/03/95

020 VANESSA DE SOUZA VOZNIACK 03/09/98

038 YASMIM ALINE ROEDER 09/04/97

RELAÇÃO CANDIDATOS INSCRITOS
PROCESSO SELETIVO

ESTAGIÁRIO

Nº INSCRIÇÃO RELAÇÃO CANDIDATOS ENSINO
MÉDIO

DATA DE
NASCIMENTO

004 ALESSANDRA ELIZA PATERNO                 25/10/00

062 ALESSANDRA DIAS DE FREITAS 26/02/98

025 BRUNA BERTO DA SILVA SCANDOLIERO 17/08/00

016 CARLA GUCKERT 21/07/99

037 CRISLAINE WEIRICH 17/05/00

032 CRISTINA ANSELMO BUENO 29/08/98

006 DHIONATANN DA SILVA DA VEIGA 16/10/00

010 EDILSON LIMA DA SILVA 09/07/98

060 ERIQUE RICARDO KLEGIN 27/09/99

009 GABRIEL MUGGE 06/01/99

013 JAQUELINE DOS SANTOS 30/03/00

018 JENIFER GEOVANA LARSEN 14/07/00

046 JOÃO CARLOS MEURER 06/04/00

040 JOÃO GABRIEL PINHEIRO FRANÇA 13/07/00

063 KARINE JULIANE VALENTE FARIAS 21/10/88

049 LAIZA NATALI SCHULZE 12/10/97

023 LARISSA GABRIELI VOIGT 19/06/00

007 LAUANA LARISSA LOPPNOW 04/06/00

043 LILIANE MAURICIO 27/05/00

021 MAIARA DAHLKE 28/11/00

056 MARCOS MARANGONI JUNIOR 26/02/01

026 MARIA EDUARDA SALVATICO DA SILVA 15/01/01

045 MATEUS COELHO 25/04/00

015 PAULA DGYOVANA SOUZA DE ANDRADE 19/01/01

002 RAFAELA ZULMIRA LARSEN 09/09/00

051 SAMIMA VALENTE 20/09/01

048 SIMÃO CAMARGO DE OLIVEIRA 05/09/99

003 SUELEN TAINARA POGALSKI 11/11/00

019 SUELE DE SOUZA HEINERT 01/10/99

014 TAINA NAIANE VICENTE 15/05/00

050 TAIS WILL 14/09/00

017 TAISSA RÚBIA HOELTGEBAUM 22/08/00

012 THAIS SCHRODER 12/07/00

027 WILLIAN WOELCKER BARCELOS 19/04/00

Braço do Trombudo ,em 16 de março de 2017

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal